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1 BAKGRUND 
 

Swiftcourt AB (”Bolaget”) försattes i konkurs av Malmö tingsrätt den 20 mars 

2026 varvid advokat Håkan Hallström förordnades till konkursförvaltare. Han 

biträds av juristen Mounir Gallouze. 

 

Swiftcourt AB:s konkursbo får härmed presentera följande anbudsunderlag 

avseende Bolagets tillgångar. 

 

2 VERKSAMHETEN M.M. 

 

Bolaget har utvecklat och drivit en digital plattform avsedd för framtagande 

av avtal, säker lagring av dessa, elektronisk signering samt integrerade 

betalningsfunktioner och digital tvistelösning. Den digitala plattformen är 

heltäckande på så sätt att användare kan hantera hela avtalsprocessen från 

start till mål med en och samma plattform. Bolaget samarbetar med flera av 

Europas största marknadsplatser såsom Blocket. Som exempel kan användare 

skapa avtal som automatiskt fylls i med den information som finns i annonsen. 

 

Plattformen används för flera olika typer av transaktioner mellan 

privatpersoner och företag, till exempel köp och försäljning av egendom, hyra 

samt andra avtalsstyrda relationer. Tjänsten är utformad för att ge användarna 

en trygg, snabb och helt digital avtalshantering. Parter kan tillsammans ta 

fram och signera kontrakt online, medan plattformens tvistelösningsfunktion 

gör det möjligt att hantera oenigheter utan externa instanser. Denna 

kombination av funktioner placerar Bolaget i ett attraktivt segment där 

digitalisering och automatisering av avtal blivit norm.  

 

För köpare av verksamheten erbjuder plattformen en möjlighet att ta del en 

färdig produkt, en växande marknad och förutsättningar att skala upp. 

 

  

3 VAD SOM SÄLJS 

 

Konkursboet önskar få in anbud avseende konkursboet samtliga tillgångar, 

som en helhet eller delar (se nedan).  

 

Immateriella rättigheter 

- Swiftcourt (namn, logotyp) 

- Grafiskt material (illustrationer, visuella element på hemsida m.m.) 

- Domäner (enligt bilaga 1) 

- Kodbas 

- Teknik- och produktdokumentation 

- Kunddata 

- Avtals- och betalningsdata 

- Rätten att ingå avtal med t.ex. betalningstjänstleverantörer (under 

förutsättning att motparten godkänner partsbyte) 

 

Maskiner och inventarier, enligt bilaga 2. 
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4 FÖRSÄLJNINGSPROCESSEN OCH VILLKOR  

 

Konkursförvaltningen önskar få in anbud på konkursboets tillgångar enligt detta 

anbudsunderlag. 

 

Skriftligt anbud ska vara konkursförvaltningen tillhanda senast den 16 

april 2026 kl. 23.59 per e-post till mounir.gallouze@gulliksson.se.  

 

Konkursförvaltningen förbehåller sig fri prövningsrätt av inkomna anbud 

liksom rätten att sälja egendom innan anbudsfristen löpt ut.  

 

5 ÖVRIGT  

 

Egendomen överlåts i befintligt skick. Köparen uppmärksammas om att 

egendomen förvärvas från ett konkursbo som äger begränsad kännedom om 

egendomen. Konkursboet avser upplysningsvis att friskriva sig från allt 

ansvar för eventuella fel och brister i egendomen. 

 

Köparen kommer således inte äga rätt till nedsättning av köpeskillingen, hävning 

eller annan påföljd på grund av brist, rättslig belastning, eller annan invändning, 

av vad slag det må vara. 

 

6 KONTAKTUPPGIFTER 

 

Håkan Hallström (konkursförvaltare)     

hakan.hallstrom@gulliksson.se  

Tel: +46 76 724 40 02 

 

Mounir Gallouze (konkurshandläggare) 

mounir.gallouze@gulliksson.se 

Tel: +46 70 531 90 66 

 

 

ADVOKATBYRÅN GULLIKSSON AB 
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